

呼吸器腫瘍

ADOC	胸腺癌
シスプラチン	: 50mg / m^2 / 日 × Day1
ドキシタキサン	: 40mg / m^2 / 日 × Day1
オンコピン	: 0.6mg / m^2 / 日 × Day2、3
エンドキサン	: 700mg / m^2 / 日 × Day3、4 (4週毎)
AMR	肺癌
カルセド	: 35~45mg / m^2 / 日 × Day1~3 (3週毎)
CAMP	胸腺癌
シスプラチン	: 20mg / m^2 / 日 × Day1~4
ドキシタキサン	: 40mg / m^2 / 日 × Day1
ソル・メドロール	: 1000mg / body / 日 × Day1~4
ソル・メドロール	: 500mg / body / 日 × Day5~6 (3~4週毎)
CBDCa+アブラキサン	非小細胞肺癌
アブラキサン	: 100mg / m^2 / 日 × Day1、8、15
カルボプラチン	: AUC=6 / 日 × Day1 (3週毎)
CDDP+CPT-11	肺癌
シスプラチン	: 60mg / m^2 / 日 × Day1
イリノテカン	: 60mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (4週毎)
CDDP+VNR	非小細胞肺癌
シスプラチン	: 80mg / m^2 / 日 × Day1
ロゼウス	: 25mg / m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
CE(CBDCA+VP16)	小細胞肺癌
カルボプラチン	: AUC=5 / 日 × Day1
エトポシド	: 80mg / m^2 / 日 × Day1~3 (3週毎)
GEM+CBDCA	非小細胞肺癌
カルボプラチン	: AUC=5 × Day1
ゲムシタピン	: 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
GEM+CDDP	非小細胞肺癌
シスプラチン	: 80mg / m^2 / 日 × Day1
ゲムシタピン	: 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
NGT	小細胞肺癌
ハイカムチン	: 1mg / m^2 / 日 × Day1~5 (3週毎)
PE(CDDP+VP16)	小細胞肺癌
シスプラチン	: 80mg / m^2 / 日 × Day1
エトポシド	: 100mg / m^2 / 日 × Day1~3 (3週毎)
PEM	非扁平上皮非小細胞肺癌・悪性胸膜中皮腫
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日 (3週毎)
副作用予防(ベメトレキセド含むレジメン共通)	
葉酸	: 0.5mg / 回 / 日 (パンビタン末 1g/回/日) (初回投与1週間以上前から最終投与後22日まで毎日)
メコバラミン注射液500μg	: 1mg / 回 (2A筋注) (初回投与1週間以上前から最終投与日後22日まで9週毎)
PEM+BEV	非扁平上皮非小細胞肺癌
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日
ベバシズマブBS	: 15mg / kg / 日 (3週毎)
PEM+CBDCA	非扁平上皮非小細胞肺癌
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日
カルボプラチン	: AUC=5 / 日 (3週毎)
PEM+CBDCA+BEV	非扁平上皮非小細胞肺癌
カルボプラチン	: AUC=5 / 日
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日
ベバシズマブBS	: 15mg / kg / 日 (3週毎)
PEM+CDDP	非小細胞肺癌・悪性胸膜中皮腫
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日
シスプラチン	: 75mg / m^2 / 日 (3週毎)
PEM+CDDP+BEV	非扁平上皮非小細胞肺癌
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日
シスプラチン	: 75mg / m^2 / 日
ベバシズマブBS	: 15mg / kg / 日 (3週毎)
S-1+CBDCA	非小細胞肺癌
S-1	: 80mg / m^2 / 日 × 14日連続
カルボプラチン	: AUC=5 × Day1 (3週毎)
TC	非小細胞肺癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	: 200mg / m^2 / 日
カルボプラチン	: AUC=5 / 日 (3~4週毎)
TC+アバシチン	非扁平上皮非小細胞肺癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	: 200mg / m^2 / 日
カルボプラチン	: AUC=5 / 日
ベバシズマブBS	: 15mg / kg / 日 (3週毎)

呼吸器腫瘍

VNR	非小細胞肺癌
ロゼウス	: 20~25mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (3週連続 1週休薬)
イミフィンジ(維持療法)	肺癌
イミフィンジ	: 1500mg / body / 日 (4週毎)
イミフィンジ+イシユド+CBDCA+アブラキサン	非小細胞肺癌
イミフィンジ	: 1500mg / body / 日 × Day1
イシユド	: 75mg / body / 日 × Day1
カルボプラチン	: AUC=6 / 日 × Day1
アブラキサン	: 100mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (3週毎) (1-4コース目まで)
イミフィンジ	: 1500mg / body / 日 × Day1
イシユド	: 75mg / body / 日 × Day1 (4週毎) (6コース目のみイミフィンジ+イシユド) (5コース目と7コース目以降はイミフィンジのみ)
イミフィンジ+CE(CBDCA+VP16)	小細胞肺癌
イミフィンジ	: 1500mg / body / 日 × Day1
カルボプラチン	: AUC=5 / 日 × Day1
エトポシド	: 100mg / m^2 / 日 × Day1~3 (3週毎) (5コース目以降はイミフィンジのみ4週毎)
イミフィンジ+PE(CDDP+VP16)	小細胞肺癌
イミフィンジ	: 1500mg / body / 日 × Day1
シスプラチン	: 80mg / m^2 / 日 × Day1
エトポシド	: 100mg / m^2 / 日 × Day1~3 (3週毎) (5コース目以降はイミフィンジのみ4週毎)
イムデトラ	小細胞肺癌
イムデトラ	: 初回 1mg / body 2回目以降 10mg / body (1コース目はDay1、8、15投与の4週間) (2コース目以降2週毎)
オブジーボ	非小細胞肺癌・悪性胸膜中皮腫
オブジーボ	: 240mg / body / 日 (2週毎)
オブジーボ(4週間)	非小細胞肺癌・悪性胸膜中皮腫
オブジーボ	: 480mg / body / 日 (4週毎)
オブジーボ+ヤーボイ	非小細胞肺癌・悪性胸膜中皮腫
オブジーボ	: 360mg / body / 日 × Day1、22
ヤーボイ	: 1mg / kg / 日 × Day1 (6週毎)
オブジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PAC	非扁平上皮非小細胞肺癌 レスタミン内服あり！！
オブジーボ	: 360mg / body / 日 × Day1、22
ヤーボイ	: 1mg / kg / 日 × Day1
カルボプラチン	: AUC=6 / 日 × Day1、22
パクリタキセル	: 200mg / m^2 / 日 × Day1、22 (6週毎) (2コース目以降はオブジーボ+ヤーボイのみ)
オブジーボ+ヤーボイ+PEM+CBDCA	非扁平上皮非小細胞肺癌
オブジーボ	: 360mg / body / 日 × Day1、22
ヤーボイ	: 1mg / kg / 日 × Day1
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日 × Day1、22
カルボプラチン	: AUC=5 / 日 × Day1、22 (6週毎) (2コース目以降はオブジーボ+ヤーボイのみ)
オブジーボ+ヤーボイ+PEM+CDDP	非扁平上皮非小細胞肺癌
オブジーボ	: 360mg / body / 日 × Day1、22
ヤーボイ	: 1mg / kg / 日 × Day1
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日 × Day1、22
シスプラチン	: 75mg / m^2 / 日 × Day1、22 (6週毎) (2コース目以降はオブジーボ+ヤーボイのみ)
キイトルーダ	非小細胞肺癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日 (3週毎)
キイトルーダ(6週間)	非小細胞肺癌
キイトルーダ	: 400mg / body / 日 (6週毎)
キイトルーダ+CBDCA+PAC	非小細胞肺癌 レスタミン内服あり！！
キイトルーダ	: 200mg / body / 日
カルボプラチン	: AUC=5 / 日
パクリタキセル	: 200mg / m^2 / 日 (3週毎) (5コース目以降はキイトルーダのみ)
キイトルーダ+CBDCA+アブラキサン	非小細胞肺癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日
カルボプラチン	: AUC=5 / 日
アブラキサン	: 100mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (3週毎) (5コース目以降はキイトルーダのみ)
キイトルーダ+PEM+CBDCA	非扁平上皮非小細胞肺癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日
カルボプラチン	: AUC=5 / 日 (3週毎) (5コース目以降はキイトルーダ+PEMの2剤)
キイトルーダ+PEM+CDDP	非扁平上皮非小細胞肺癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日
ベメトレキセド	: 500mg / m^2 / 日
シスプラチン	: 75mg / m^2 / 日 (3週毎) (5コース目以降はキイトルーダ+PEMの2剤)

呼吸器腫瘍

サイラムザ+DOC		非小細胞肺癌
サイラムザ	: 10mg / kg / 日	
ドセタキセル	: 60mg / m ² / 日	
	(3週毎) ※ジーラスタ使用	
テセントリク+CE(CBDCA+VP16)		小細胞肺癌
テセントリク	: 1200mg / body / 日	× Day1
カルボプラチン	: AUC=5 / 日	× Day1
エトポシド	: 100mg / m ² / 日	× Day1~3
	(3週毎)	
テセントリク+CBDCA+アブラキサン		非扁平上皮非小細胞肺癌
テセントリク	: 1200mg / body / 日	
カルボプラチン	: AUC=5 / 日	
アブラキサン	: 100mg / m ² / 日	× Day1、8、15
	(3週毎) (5コース目以降はテセントリクのみ)	
テセントリク+BEV+CBDCA+PAO		非扁平上皮非小細胞肺癌 レスタミン内服あり!!
テセントリク	: 1200mg / body / 日	
ベバシズマブBS	: 15mg / kg / 日	
パクリタキセル	: 200mg / m ² / 日	
カルボプラチン	: AUC=5 / 日	
	(3週毎) (4-6コース目以降はテセントリク+BEVの2剤)	
ライブリバント+PEM+CBDCA		非小細胞肺癌
ライブリバント(80kg未満)	: 初回 350mg / body / 日	× Day1
	: 1050mg / body / 日	× Day2
	: 1400mg / body / 日	× Day8、15
	: 2コース目 1400mg / body / 日	× Day1
	: 3コース目以降 1750mg / body / 日	× Day1
ライブリバント(80kg以上)	: 初回 350mg / body / 日	× Day1
	: 1400mg / body / 日	× Day2
	: 1750mg / body / 日	× Day8、15
	: 2コース目 1750mg / body / 日	× Day1
	: 3コース目以降 2100mg / body / 日	× Day1
ベメトレキセド	: 500mg / m ² / 日	× Day1
カルボプラチン	: AUC=5 / 日	× Day1
	(3週毎) (5コース目以降はライブリバント+PEMの2剤)	
ライブリバント+ラズクルース		非小細胞肺癌 4か月間アビキサバン1回2.5mg1日2回併用
ライブリバント(80kg未満)	: 初回 350mg / body / 日	× Day1
	: 1050mg / body / 日	× Day2、8、15、22
	: 2コース目以降 1050mg / body / 日	× Day1
ライブリバント(80kg以上)	: 初回 350mg / body / 日	× Day1
	: 1050mg / body / 日	× Day2
	: 1400mg / body / 日	× Day8、15、22
	: 2コース目以降 1400mg / body / 日	× Day1
	: (1コース目はDay1、2、8、15、22投与の4週間)	
	: (2コース目以降2週毎)	
ラズクルース	: 240mg / 回 1日1回	
	(連日投与)	

呼吸器腫瘍

アルンブリグ		非小細胞肺癌
アルンブリグ30mg、90mg	: 90-180mg / 回 / 日	
	※ 1日1回90mgを7日間内服、その後180mgを内服	
	(連日投与)	
アレセンサ		非小細胞肺癌
アレセンサ150mg	: 300mg / 回 1日2回	
	(連日投与)	
イレッサ		非小細胞肺癌
イレッサ錠250mg	: 250mg / 回 / 日	
	(連日投与)	
ザーコリ		非小細胞肺癌
ザーコリ錠	: 250mg / 回 1日2回	
	(連日投与)	
ジオトリフ		非小細胞肺癌
ジオトリフ錠20mg	: 40mg / 回 / 日	
ジオトリフ錠30mg	※ 食事の1時間以上前または食後3時間以降(適宜増減)	
ジオトリフ錠40mg	(連日投与)	
ジカディア		非小細胞肺癌
ジカディアカプセル150mg	: 750mg / 回 / 日	
	※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜減量)	
	(連日投与)	
タグリッソ		非小細胞肺癌
タグリッソ錠	: 80mg / 回 / 日	
(80mg、40mg)	(連日投与)	
タフィンラー+メキニスト		非小細胞肺癌
タフィンラーCP75mg、50mg	: 150mg / 回 / 日	
	※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降に服用	
メキニスト錠2mg、0.5mg	: 2mg / 回 / 日	
	※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降に服用	
	(連日投与)	
タルセバ		非小細胞肺癌
タルセバ錠150mg	: 150mg / 回 / 日	
	※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降に服用	
	(連日投与)	
テブミコ		非小細胞肺癌
テブミコ錠250mg	: 500mg / 回 / 日	
	(連日投与)	
レットヴィモ		非小細胞肺癌
レットヴィモ40mg、80mg	: 160mg / 回 1日2回	
	(連日投与)	
ルマケラス		非小細胞肺癌
ルマケラス120mg	: 960mg / 回 / 日	
	(連日投与)	
ローブレナ		非小細胞肺癌
ローブレナ100mg、25mg	: 100mg / 回 / 日	
	(連日投与)	

乳腺腫瘍

AC	乳癌
ドキシソルピシン	: 60mg / m^2 / 日
エンドキサン	: 600mg / m^2 / 日 (3週毎)
CEF	乳癌
エビルピシン	: 100mg / m^2 / 日
エンドキサン	: 500mg / m^2 / 日
5FU	: 500mg / m^2 / 日 (3週毎)
CMF	乳癌
エンドキサン(内服)	: 100mg / m^2 / 日 × 14日連続
5FU	: 500mg / m^2 / 日 × Day1、8
メソトレキセート	: 40mg / m^2 / 日 × Day1、8 (4週毎)
DOC	乳癌
ドセタキセル	: 75mg / m^2 / 日 (3週毎)
DOC+HER(3週ごと)	乳癌
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日
ドセタキセル	: 75mg / m^2 / 日 (3週毎)
DOC+HER+パージェタ	乳癌
パージェタ	: 初回 840mg / body 2回目以降 420mg / body
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日
ドセタキセル	: 75mg / m^2 / 日 (3週毎)
GEM	乳癌
ゲムシタピン	: 1250mg / m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
GEM+PAC	乳癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	: 175mg / m^2 / 日 × Day1
ゲムシタピン	: 1250mg / m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
HER	乳癌
トラスツズマブBS B法	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日 (3週毎)
PAC+BEV	乳癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	: 90mg / m^2 / 日 × Day1、8、15
ペバシズマブBS	: 10mg / kg / 日 × Day1、15 (4週毎)
PAC+HER	乳癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	: 80mg / m^2 / 日 × Day1、8、15
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 × Day1 2回目以降 6mg / kg / 日 × Day1 (3週毎)
PAC+HER+パージェタ	乳癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	: 80mg / m^2 / 日 × Day1、8、15
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 × Day1 2回目以降 6mg / kg / 日 × Day1
パージェタ	: 初回 840mg / body × Day1 2回目以降 420mg / body × Day1 (3週毎)
TC(DOC+CPA)	乳癌
ドセタキセル	: 75mg / m^2 / 日
エンドキサン	: 600mg / m^2 / 日 (3週毎)
TC(DOC+CPA)+HER	乳癌
ドセタキセル	: 75mg / m^2 / 日
エンドキサン	: 600mg / m^2 / 日
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日 (3週毎)
VNR	乳癌
ロゼウス	: 外科 25mg / m^2 / 日 × Day1、8 (2週連続 1週休薬)
VNR+HER	乳癌
ロゼウス	: 外科 25mg / m^2 / 日 × Day1、8 (2週連続 1週休薬)
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日 (3週毎)
アブラキサン	乳癌
アブラキサン	: 260mg / m^2 / 日 (3週毎)
アブラキサン+HER	乳癌
アブラキサン	: 260mg / m^2 / 日
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日 (3週毎)
イブランス+フェソロデックス	乳癌
イブランス125mg	: 125mg / 回 / 日 (3週服用 1週休薬)
フェソロデックス250mg	: 500mg / 回 左右の臀部に1箇所ずつ筋肉内投与 (初回、2週後、4週後、その後4週毎)

乳腺腫瘍

エリブリン	乳癌
エリブリン	: 1.4mg m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
エリブリン+HER	乳癌
エリブリン	: 1.4mg m^2 / 日 × Day1、8
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 × Day1 2回目以降 6mg / kg / 日 × Day1 (3週毎)
エリブリン+HER+パージェタ	乳癌
エリブリン	: 1.4mg m^2 / 日 × Day1、8
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 × Day1 2回目以降 6mg / kg / 日 × Day1
パージェタ	: 初回 840mg / body × Day1 2回目以降 420mg / body × Day1 (3週毎)
エンハーツ	乳癌
エンハーツ	: 5.4mg / kg / 日 (3週毎)
カドサイラ	乳癌
カドサイラ	: 3.6mg / kg / 日 (3週毎)
キイトルーダ③	乳癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日 (3週毎) (術後に9コース)
キイトルーダ+AC②	乳癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日 × Day1
ドキシソルピシン	: 60mg / m^2 / 日 × Day1
エンドキサン	: 600mg / m^2 / 日 × Day1 (3週毎) (術前キイトルーダ+PAC+CBDCA後に4コース)
キイトルーダ+PAC+CBDCA①	乳癌 レスタミン内服あり！！
キイトルーダ	: 200mg / body / 日 × Day1
パクリタキセル	: 80mg / m^2 / 日 × Day1、8、15
カルボプラチン	: AUC=5 / 日 × Day1 (3週毎) (術前に4コース)
キイトルーダ+GEM+CBDCA	乳癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日 × Day1
ゲムシタピン	: 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8
カルボプラチン	: AUC=2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
キイトルーダ+PAC	乳癌 レスタミン内服あり！！
キイトルーダ	: 200mg / body / 日 Day1,22,43,64
パクリタキセル	: 90mg / m^2 / 日 Day1,8,15,29,36,43,57,64,71 (12週毎)
キイトルーダ+アブラキサン	乳癌
キイトルーダ	: 200mg / body / 日 Day1,22,43,64
アブラキサン	: 100mg / m^2 / 日 Day1,8,15,29,36,43,57,64,71 (12週毎)
ゾラデックス	乳癌
ゾラデックス3.6mgデポ	: 1箇所 / 回 皮下投与 (4週毎)
ゾラデックスLA10.8mgデポ	: 1箇所 / 回 皮下投与 (12～13週毎)
ダトロウェイ	乳癌
ダトロウェイ	: 6mg / kg / 日 (3週毎)
テセントリク+アブラキサン	乳癌
アブラキサン	: 100mg / m^2 / 日 × Day1、8、15
テセントリク	: 840mg / body / 日 × Day1、15 (3週毎)
トロデルビ	乳癌
トロデルビ	: 10mg / kg / 日 (3週毎)
フェスゴ	乳癌
フェスゴ配合皮下注	: IN / 回 初回 大腿部に皮下注 MA / 回 2回目以降 大腿部に皮下注 (3週毎)
フェソロデックス	乳癌
フェソロデックス250mg	: 500mg / 回 左右の臀部に1箇所ずつ筋肉内投与 (初回、2週後、4週後、その後4週毎)
ページニオ+フェソロデックス	乳癌
ページニオ150mg	: 150mg / 回 / 1日2回 (連日投与)
フェソロデックス250mg	: 500mg / 回 左右の臀部に1箇所ずつ筋肉内投与 (初回、2週後、4週後、その後4週毎)
リューブリン	乳癌
リューブリン3.75	: 1キット / 回 皮下投与 (4週毎)
リューブリンSR11.25	: 1キット / 回 皮下投与 (12週毎)
リューブリンPRO22.5	: 1キット / 回 皮下投与 (24週毎)

乳腺腫瘍

XC療法	乳癌
カペシタビン錠300mg	： 1657mg / m^2 / 日 1.31 m^2 未満 900mg/回(6T/分2) 1.31 m^2 以上1.64 m^2 未満 1200mg/回(8T/分2) 1.64 m^2 以上 1500mg/回(10T/分2)
エンドキサンP錠50mg	： 65mg / m^2 / 日 50mg / 回 (2T/分2) (2週服用 1週休薬)
アナストロゾール	乳癌
アナストロゾール1mg	： 1mg / 回 / 日 (連日投与)
アフィニール+エキセメスタン	乳癌
アフィニール5mg	： 10mg / 回 / 日
エキセメスタン25mg	： 25mg / 回 / 日 (連日投与)
イブランス+AI療法	乳癌
イブランス125mg	： 125mg / 回 / 日 (3週服用 1週休薬)
アロマトーゼ阻害剤	： AI剤通常用量 (連日投与)
エキセメスタン	乳癌
エキセメスタン25mg	： 25mg / 回 / 日 (連日投与)
カペシタビン	乳癌
カペシタビン錠300mg	： 1.31 m^2 未満 900mg/回(6T/分2) 1.31 m^2 以上1.64 m^2 未満 1200mg/回(8T/分2) 1.64 m^2 以上 1500mg/回(10T/分2) A法 (3週服用 1週休薬)
手術不能、再発乳癌	： 1.33 m^2 未満 1500mg/回(10T/分2) 1.33 m^2 以上1.57 m^2 未満 1800mg/回(12T/分2) 1.57 m^2 以上1.81 m^2 未満 2100mg/回(14T/分2) 1.81 m^2 以上 2400mg/回(16T/分2) B法 (2週服用 1週休薬)
手術不能、再発乳癌、結腸癌術後補助	
タイケルブ+AI療法	乳癌
タイケルブ錠250mg	： 1500mg / 回 / 日 (連日投与 食事の前後1時間あける)
アロマトーゼ阻害剤	： AI剤通常用量 (連日投与)
タイケルブ+カペシタビン療法	乳癌
タイケルブ錠250mg	： 1250mg / 回 / 日 (連日投与 食事の前後1時間あける)
カペシタビン錠300mg	： 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1～14 (2週服用 1週休薬)
タモキシフェン	乳癌
タモキシフェン20mg	： 20mg / 回 / 日 (連日投与) 1日最高用量:40mg / 回 / 日
トレミフェン	乳癌
トレミフェン40mg	： 40mg / 回 / 日 (連日投与) 他治療無効例:120mg / 回 / 日
ヒスロンH	乳癌
ヒスロンH200mg	： 600～1200mg / 日 1日3回 (連日投与)
ページニオ+AI療法	乳癌
ページニオ150mg	： 150mg / 回 / 日 1日2回
アロマトーゼ阻害剤	： AI剤通常用量 (連日投与)
レトロゾール	乳癌
レトロゾール2.5mg	： 2.5mg / 回 / 日 (連日投与)

上部消化管腫瘍

DOC	食道癌
ドセタキセル	： 70mg / m^2 / 日 (3週毎)
FP(5FU+CDDP)	食道癌
シスプラチン	： 80mg / m^2 / 日 × Day1
5FU	： 800mg / m^2 / 日 × Day1～5 (3週毎)
FP(5FU+CDDP)+キイトルーダ	食道癌
シスプラチン	： 80mg / m^2 / 日 × Day1
5FU	： 800mg / m^2 / 日 × Day1～5
キイトルーダ	： 200mg / body / 日 × Day1 (3週毎)
mFOLFOX6	胃癌・食道癌
オキサリプラチン	： 85mg / m^2 / 日
レボホリナート	： 200mg / m^2 / 日
5FU	： 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	： 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
mFOLFOX6+HER	胃癌・食道癌
オキサリプラチン	： 85mg / m^2 / 日 × Day1、15
レボホリナート	： 200mg / m^2 / 日 × Day1、15
5FU	： 400mg / m^2 / 日 急速静注 × Day1、15
5FU	： 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 × Day1、15
トラスツズマブBS	： 初回 8mg / kg / 日 × Day1 2回目以降 6mg / kg / 日 × Day1、22 (6週毎)
mFOLFOX6+ピロイ	胃癌
ピロイ	： 初回 800mg / m^2 / 日 2回目以降 400mg / m^2 / 日
オキサリプラチン	： 85mg / m^2 / 日
レボホリナート	： 200mg / m^2 / 日
5FU	： 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	： 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
S-1+CDDP	胃癌
S-1	： 外科 80mg / m^2 / 日 × 21日連続 ： 25～30mg / m^2 / 日 × Day8、15、22
シスプラチン	： 消化器 80mg / m^2 / 日 × 21日連続 ： 60mg / m^2 / 日 × Day8 (3週投与 2週休薬)
S-1+CPT-11	胃癌
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) (3週服用 2週休薬)
イリノテカン	： 80mg / m^2 / 日 × Day1、15 (5週毎)
S-1+DOC	胃癌 術後補助療法は2～7コース目で実施
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1～14 (2週服用 1週休薬)
ドセタキセル	： 40mg / m^2 / 日 (3週毎)
S-1+HER	胃癌
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) × 28日連続 (4週服用 2週休薬)
トラスツズマブBS	： 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日 (Day1、22)
SOX	胃癌
オキサリプラチン	： 100mg / m^2 / 日 × Day1 (3週毎)
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1～14 (2週服用 1週休薬)
SOX+HER	胃癌
トラスツズマブBS	： 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日
オキサリプラチン	： 100mg / m^2 / 日 × Day1 (3週毎)
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1～14 (2週服用 1週休薬)
SOX+オブジーボ	胃癌
オブジーボ	： 360mg / body / 日 × Day1
オキサリプラチン	： 100mg / m^2 / 日 × Day1 (3週毎)
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1～14 (2週服用 1週休薬)
XELOX	胃癌
オキサリプラチン	： 130mg / m^2 / 日 × Day1
カペシタビン錠300mg	： 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
XELOX+HER	胃癌
トラスツズマブBS	： 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日
オキサリプラチン	： 130mg / m^2 / 日 × Day1
カペシタビン錠300mg	： 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)

上部消化管腫瘍

XELOX+オブジーボ	胃癌
オブジーボ	: 360mg / body / 日 × Day1
オキサリプラチン	: 130mg / m^2 / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1~14 (3週毎)
XELOX	胃癌
オキサリプラチン	: 130mg / m^2 / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1~14 (3週毎)
XELOX+HER	胃癌
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日
オキサリプラチン	: 130mg / m^2 / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1~14 (3週毎)
XELOX+ピロイ	胃癌
ピロイ	: 初回 800mg / m^2 / 日 2回目以降 600mg / m^2 / 日
オキサリプラチン	: 130mg / m^2 / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1~14 (3週毎)
XP+HER	胃癌
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日
シスプラチン	: 80mg / m^2 / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m^2 / 日 (1日2回) × Day1~14 (3週毎)
アブラキサン	胃癌
アブラキサン	: 260mg / m^2 / 日 (3週毎)
エンハーツ	胃癌
エンハーツ	: 6.4mg / kg / 日 (3週毎)
オブジーボ	胃癌
オブジーボ	: 240mg / body / 日 (2週毎)
サイラムザ	胃癌
サイラムザ	: 8mg / kg / 日 (2週毎)
サイラムザ+アブラキサン	胃癌
サイラムザ	: 8mg / kg / 日 × Day1、15
アブラキサン	: 100mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (4週毎)
サイラムザ+PAC	胃癌 レスタミン内服あり！！
サイラムザ	: 8mg / kg / 日 × Day1、15
パクリタキセル	: 80mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (4週毎)
ネダプラチン+5FU	食道癌
アクブラ	: 90mg / m^2 / 日 × Day1
5FU	: 800mg / m^2 / 日 × Day1~5 (4週毎)

ロンサーフ	胃癌
ロンンサーフ配合錠T15	: 約35mg/ m^2 /回 1日2回朝夕食後
ロンンサーフ配合錠T20	(5日間連続投与した後2日間休薬。これを2回繰り返した後2週間休薬)

下部消化管腫瘍

5FU+LV	大腸癌
レボホリナート	: 250mg / m^2 / 日 × Day1、8…36
5FU	: 600mg / m^2 / 日 × Day1、8…36 (6週投与 2週休薬)
CPT-11+BEV	大腸癌
ペバシズマブBS	: 5mg / kg / 日 × Day1
イリノテカン	: 150mg / m^2 / 日 × Day1 (2週毎)
CPT-11+ア-ビ`タックス(隔週)	大腸癌 レスタミン内服あり！！
アービタックス	: 500mg / m^2 / 日
イリノテカン (隔週投与療法)	: 150mg / m^2 / 日 (2週毎)
CPT-11+ベ`クティビ`クス	大腸癌
ベクティビックス	: 6mg / kg / 日
イリノテカン (隔週投与療法)	: 150mg / m^2 / 日 (2週毎)
FOLFIRI-2	大腸癌
イリノテカン	: 150mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
FOLFIRI2+BEV	大腸癌
ペバシズマブBS	: 5mg / kg / 日
イリノテカン	: 150mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
FOLFIRI2+ア-ビ`タックス	大腸癌 レスタミン内服あり！！
アービタックス	: 500mg / m^2 / 日
イリノテカン	: 150mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
FOLFIRI-2+サイラムザ`	大腸癌
サイラムザ	: 8mg / kg / 日
イリノテカン	: 150mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
FOLFIRI-2+ザ`ルトラッ`	大腸癌
ザルトラップ	: 4mg / kg / 日
イリノテカン	: 150mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
FOLFIRI-2+ベ`クティビ`クス	大腸癌
ベクティビックス	: 6mg / kg / 日
イリノテカン	: 150mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
mFOLFOX6	大腸癌
オキサリプラチン	: 85mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
mFOLFOX6+BEV	大腸癌
ペバシズマブBS	: 5mg / kg / 日
オキサリプラチン	: 85mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
mFOLFOX6+ア-ビ`タックス	大腸癌 レスタミン内服あり！！
アービタックス	: 500mg / m^2 / 日
オキサリプラチン	: 85mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
mFOLFOX6+ベ`クティビ`クス	大腸癌
ベクティビックス	: 6mg / kg / 日
オキサリプラチン	: 85mg / m^2 / 日
レボホリナート	: 200mg / m^2 / 日
5FU	: 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	: 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)

下部消化管腫瘍

FOLFOXIRI	大腸癌
イリノテカン	: 165mg / m ² / 日
レボホリナート	: 200mg / m ² / 日
オキサリプラチン	: 85mg / m ² / 日
5FU	: 3200mg / m ² / 日 46hr持続 (2週毎)
HER+パージェタ	大腸癌
パージェタ	: 初回 840mg / body 2回目以降 420mg / body
トラスツズマブBS	: 初回 8mg / kg / 日 2回目以降 6mg / kg / 日 (3週毎)
FOLFOXIRI+BEV	大腸癌
ペバシズマブBS	: 5mg / kg / 日
イリノテカン	: 165mg / m ² / 日
レボホリナート	: 200mg / m ² / 日
オキサリプラチン	: 85mg / m ² / 日
5FU	: 3200mg / m ² / 日 46hr持続 (2週毎)
mFOLFOXIRI+ア-ビ`タックス	大腸癌 レスタミン内服あり！！
ア-ビタックス	: 初回 400mg / m ² / 日 2回目以降 250mg / m ² / 日 (1週間隔)
イリノテカン	: 150mg / m ² / 日
レボホリナート	: 200mg / m ² / 日
オキサリプラチン	: 85mg / m ² / 日
5FU	: 2400mg / m ² / 日 46hr持続 (2週毎)
S-1+BEV	大腸癌
S-1	: 80mg / m ² / 日 (1日2回) (4週服用 2週休薬)
ペバシズマブBS	: 5mg / kg / 日 × Day1、15、29
SIR	大腸癌
S-1	: 80mg / m ² / 日 (1日2回) (2週服用 1週休薬)
イリノテカン	: 150mg / m ² / 日 × Day1
SIRB	大腸癌
S-1	: 80mg / m ² / 日 (1日2回) (2週服用 1週休薬)
ペバシズマブBS	: 7.5mg / kg / 日 × Day1
イリノテカン	: 150mg / m ² / 日 × Day1
SOX	大腸癌
S-1	: 80mg / m ² / 日 (1日2回) (2週服用 1週休薬)
オキサリプラチン	: 130mg / m ² / 日 × Day1
SOX+BEV	大腸癌
S-1	: 80mg / m ² / 日 (1日2回) (2週服用 1週休薬)
ペバシズマブBS	: 7.5mg / kg / 日 × Day1
エルブラット	: 130mg / m ² / 日 × Day1
SOX+ヘ`グティビックス	大腸癌
ベクティビックス	: 6mg / kg / 日
オキサリプラチン	: 130mg / m ² / 日 × Day1
S-1	: 80mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
XELIRI	大腸癌
イリノテカン	: 200mg / m ² / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 1600mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
XELIRI+BEV	大腸癌
ペバシズマブBS	: 7.5mg / kg / 日
イリノテカン	: 200mg / m ² / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 1600mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
XELOX	大腸癌
オキサリプラチン	: 130mg / m ² / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
XELOX+BEV	大腸癌
ペバシズマブBS	: 7.5mg / kg / 日
オキサリプラチン	: 130mg / m ² / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
XELOX+ア-ビ`タックス	大腸癌 レスタミン内服あり！！
ア-ビタックス	: 初回 400mg / m ² / 日 2回目以降 250mg / m ² / 日 (1週間隔)
オキサリプラチン	: 130mg / m ² / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)

下部消化管腫瘍

XELOX+ヘ`グティビックス	大腸癌
ベクティビックス	: 6mg / kg / 日
オキサリプラチン	: 130mg / m ² / 日 × Day1
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
ア-ビタックス	大腸癌 レスタミン内服あり！！
ア-ビタックス	: 500mg / m ² / 日 (2週毎)
カベシタピン+BEV	大腸癌
ペバシズマブBS	: 7.5mg / kg / 日
カベシタピン錠300mg	: 2000mg / m ² / 日 (1日2回) × Day1～14 (3週毎)
ベクティビックス	大腸癌
ベクティビックス	: 6mg / kg / 日 (2週毎)
ビラフトビ+ア-ビタックス	大腸癌 レスタミン内服あり！！
ア-ビタックス	: 500mg / m ² / 日 (2週毎)
ビラフトビ75mg	: 300mg / 回 / 日 食後 (連日投与)
ビラフトビ+メクトビ`+ア-ビ`タックス	大腸癌 レスタミン内服あり！！
ア-ビタックス	: 500mg / m ² / 日 (2週毎)
ビラフトビ75mg	: 300mg / 回 / 日 食後
メクトビ15mg	: 45mg / 回 1日2回朝夕食後 (連日投与)
ロンサーフ+BEV	大腸癌
ロンンサーフ配合錠T15	: 約35mg/m ² /回 1日2回朝夕食後
ロンンサーフ配合錠T20	(5日間連続投与した後2日間休薬。これを2回繰り返した後 2週間休薬)
ペバシズマブBS	: 5mg / kg / 日 × Day1、15 (4週毎)

UFT+ユーゼル	大腸癌
ユーエフティE顆粒	: 300mg / m ² / 日 (8時間毎) 1.17m ² 未満 300mg/日(100-100-100) 1.17m ² 以上1.50m ² 未満 400mg/日(200-100-100) 1.50m ² 以上1.83m ² 未満 500mg/日(200-200-100) 1.83m ² 以上 600mg/日(200-200-200)
ユーゼル25mg錠	: 75mg / 日 ※ 8時間毎、食事の前後1時間避ける (4週服用 1週休薬)
スチバーガ	大腸癌
スチバーガ錠40mg	: 160mg / 回 1日1回食後 ※ 空腹時を避け高脂肪食摂取時後の投与は避けること (3週服用 1週休薬)
フリュザクラ	大腸癌
フリュザクラ	: 5mg / 回 1日1回食後 (3週服用 1週休薬)
ロンサーフ	大腸癌
ロンンサーフ配合錠T15	: 約35mg/m ² /回 1日2回朝夕食後
ロンンサーフ配合錠T20	(5日間連続投与した後2日間休薬。これを2回繰り返した後 2週間休薬)

肝・胆・膵腫瘍・NET・GIST

FOLFIRINOX	膵癌
オキサリプラチン	： 85mg / m^2 / 日
レボホリナート	： 200mg / m^2 / 日
イリノテカン	： 180mg / m^2 / 日
5FU	： 400mg / m^2 / 日 急速静注
5FU	： 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
GEM+アブラキサン	膵癌
アブラキサン	： 125mg / m^2 / 日 × Day1、8、15
ゲムシタピン	： 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (4週毎)
GEM+CDDP	胆道癌
シスプラチン	： 25mg / m^2 / 日 × Day1、8
ゲムシタピン	： 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎)
GEM+CDDP+S-1	胆道癌
シスプラチン	： 25mg / m^2 / 日 × Day1
ゲムシタピン	： 1000mg / m^2 / 日 × Day1
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) × 7日連続 (2週毎)
Weekly STZ	NET
ザノサー	： 1000mg / m^2 / 日 (1週間間隔)
STZ+5FU	NET
ザノサー	： 500mg / m^2 / 日 × Day1～5
5FU	： 400mg / m^2 / 日 × Day1～5 (6週毎)
S-1+GEM	膵癌
S-1	： 80mg / m^2 / 日 (1日2回) × 14日連続
ゲムシタピン	： 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8 (2週服用 1週休薬)
イミフィンジ+GEM+CDDP	胆道癌
イミフィンジ	： 1500mg / body / 日 × Day1
シスプラチン	： 25mg / m^2 / 日 × Day1、8
ゲムシタピン	： 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8 (3週毎) (9コース目以降はイミフィンジのみ4週毎)
イミフィンジ+イジユド	肝細胞癌
イミフィンジ	： 1500mg / body / 日 × Day1
イジユド	： 300mg / body / 日 × Day1 (4週毎) (2コース目以降はイミフィンジのみ4週毎)
オニハイト+5-FU+I-LV	膵癌
オニバイド	： 70mg / m^2 / 日
レボホリナート	： 200mg / m^2 / 日
5FU	： 2400mg / m^2 / 日 46hr持続 (2週毎)
サイラムザ	肝細胞癌
サイラムザ	： 8mg / kg / 日 (2週毎)
テセントリク+アバスチン	肝細胞癌
テセントリク	： 1200mg / body / 日
アバスチン	： 15mg / kg / 日 (3週毎)

泌尿器科腫瘍

CBZ+PSL	前立腺癌
ジェブタナ	： 25mg / m^2 / 日 × Day1
プレドニン5mg	： 2錠/分2 × Day1～21 (3週間休薬) ※ジーラスタ使用
CDDP+MTX	尿路上皮癌
シスプラチン	： 50mg / m^2 / 日 (動注)
メトトレキセート	： 30mg / m^2 / 日 (動注) (3週毎)
DOC+PSL	前立腺癌
ドセタキセル	： 75mg / m^2 / 日 × Day1
プレドニン5mg	： 2錠/分2 × Day1～21 (3週間休薬)
GEM+CDDP	尿路上皮癌
シスプラチン	： 70mg / m^2 / 日 × Day2
ゲムシタピン	： 1000mg / m^2 / 日 × Day1、8、15 (4週毎)
GC	尿路上皮癌
カルボプラチン	： AUC＝4 ×Day1
ゲムシタピン	： 1000mg / m^2 / 日 ×Day1、8 (3週毎)
オブジーボ	腎癌
オブジーボ	： 240mg / body / 日 (2週毎)
キイトルーダ	尿路上皮癌
キイトルーダ	： 200mg / body / 日 (3週毎)
ゴナックス	前立腺癌
ゴナックス皮下注用80mg	： 1キット / 回 皮下投与(初回240mg皮下投与し4週後より) (4週毎)
ゴナックス皮下注用240mg	： 1キット / 回 皮下投与(初回240mg皮下投与し4週後より) (12週毎)
スミフェロン	腎癌
スミフェロンDS300万単位	： 300～600万国際単位 / 日
ゾラデックス	前立腺癌
ゾラデックス3.6mgデポ	： 外科・泌尿器 1筒 / 回 皮下投与 (4週毎)
ゾラデックスLA10.8mgデポ	： 泌尿器 1筒 / 回 皮下投与 (12～13週毎)
ピノルビン膀胱内注入	膀胱癌
ピノルビン	： 30mg / body / 日 (注射用水40mlに溶解) (術後24時間以内、週一回膀胱内注入)
リュープリン	前立腺癌
リュープロレリン3.75	： 1キット / 回 皮下投与 (4週毎)
リュープリンSR11.25	： 1キット / 回 皮下投与 (12週毎)
リュープリンPRO22.5	： 1キット / 回 皮下投与 (24週毎)

アフィニートール	NET
アフィニートール5mg	： 10mg / 回 / 日 (連日投与)
カボメティクス	肝細胞癌
カボメティクス60mg、20mg	： 60mg / 回 / 1日1回 ※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜減量) (連日投与)
グリベック	GIST
グリベック錠	： 400mg / 回 / 日 食後 (連日投与)
スーテント	GIST
スーテントカプセル12.5mg	： 50mg / 回 / 日 食後 (4週服用 2週休薬)
スチパーガ	肝細胞癌
スチパーガ錠40mg	： 160mg / 回 1日1回食後 ※ 空腹時を避け高脂肪食摂取時後の投与は避けること (3週服用 1週休薬)
タスフィゴ	胆道癌
タスフィゴ錠35mg	： 140mg / 回 / 日 食後 ※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜減量) (連日投与)
ネクサバール	肝細胞癌
ネクサバール錠200mg	： 400mg / 回 1日2回 ※ 高脂肪食摂取時は食事の1時間前から食後2時間までの間を避けて服用 (連日投与)
レンビマ	肝細胞癌
レンビマカプセル4mg	： 8mg / 回 / 日 食後 (体重60kg以上は12mg) (連日投与)

泌尿器科腫瘍

アーリーダ	前立腺癌
アーリーダ錠60mg	： 240mg / 回 / 日 (連日投与)
イクスタンジ	前立腺癌
イクスタンジ錠40mg、80mg	： 160mg / 回 / 日 (連日投与)
インライタ	腎癌
インライタ錠5mg	5mg / 回 1日2回 (連日投与)
ヴォトリエント	腎癌
ヴォトリエント錠200mg	800mg / 回 1日1回 (連日投与) ※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜減量)
エストラサイト	前立腺癌
エストラサイトカプセル140mg	： 280mg / 回 1日2回 (連日投与)
オダイン	前立腺癌
オダイン125mg	： 125mg / 回 1日3回 (連日投与)
カボメティクス	腎癌
カボメティクス60mg、20mg	： 60mg / 回 / 1日1回 ※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜減量) (連日投与)
ザイティガ	前立腺癌
ザイティガ錠250mg	1000mg/ 回 1日1回 ※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜増減) ブレドニン併用 1回5mg 1日2回 (連日投与)
スーテント	腎癌
スーテントカプセル12.5mg	： 50mg / 回 / 日 食後 (4週服用 2週休薬)
ニューベクオ	前立腺癌
ニューベクオ錠300mg	： 600mg / 回 1日2回 (連日投与)
ネクサパール	腎癌
ネクサパール錠200mg	： 400mg / 回 1日2回 ※ 高脂肪食摂取時には食事1時間前から食後2時間避けて服用 (連日投与)
ピカルタミド	前立腺癌
ピカルタミド80mg	： 80mg / 回 / 日 (連日投与)

婦人科腫瘍

AP	子宮体癌
ドキソルビシン	： 60mg / m ² / 日
シスプラチン	： 50mg / m ² / 日 (3週毎)
BEP	胚細胞腫
ブレオマイシン	： 30mg / body / 日 × Day2、9、16
エトポシド	： 100mg / m ² / 日 × Day1～5
シスプラチン	： 20mg / m ² / 日 × Day1～5 (3週毎)
GAP	子宮体癌
エンドキサン	： 250～300mg / m ² / 日
ドキソルビシン	： 30mg / m ² / 日
シスプラチン	： 70mg / m ² / 日 (3週毎)
DC	卵巣癌
ドセタキセル	： 70mg / m ² / 日
カルボプラチン	： AUC=5 (3週毎)
DC+7バステン	卵巣癌
ドセタキセル	： 70mg / m ² / 日
カルボプラチン	： AUC=5
ペバシズマブBS	： 15mg / kg / 日 (3週毎)
DOC	卵巣癌
ドセタキセル	： 65mg / m ² / 日 (3週毎)
DP	子宮体癌
ドセタキセル	： 60mg / m ² / 日
シスプラチン	： 60mg / m ² / 日 (3週毎)
GC	卵巣癌
カルボプラチン	： AUC=4 ×Day1
ゲムシタピン	： 1000mg / m ² / 日 ×Day1、8 (3週毎)
GC+7バステン	卵巣癌
カルボプラチン	： AUC=4 ×Day1
ゲムシタピン	： 1000mg / m ² / 日 ×Day1、8
ペバシズマブBS	： 15mg / kg / 日 ×Day1 (3週毎)
PAC+BEV	卵巣癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	： 80mg / m ² / 日 ×Day1、8、15
ペバシズマブBS	： 15mg / kg / 日 ×Day1 (3週毎)
PLD	卵巣癌
ドキシル	： 50mg / m ² / 日 (4週間毎)
PLD+7バステン	卵巣癌
ドキシル	： 40mg / m ² / 日
ペバシズマブBS	： 15mg / kg / 日 (4週間毎)
TC	子宮頸癌・子宮体癌・卵巣癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	： 175mg / m ² / 日
カルボプラチン	： AUC=6 / 日 前治療ある場合はAUC=5 (3週毎)
TC+7バステン	子宮頸癌・卵巣癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	： 175mg / m ² / 日
カルボプラチン	： AUC=5 / 日
ペバシズマブBS	： 15mg / kg / 日 (3週毎)
TI	卵巣癌 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	： 135mg / m ² / 日 ×Day1
イホマイド	： 1.6g / m ² / 日 ×Day1-3 (3週毎)
キイトルーダ+レンビマ	子宮体癌
キイトルーダ	： 200mg / body / 日 (3週毎)
レンビマカプセル4mg	： 20mg / 回 / 日 (連日投与)

リムパーザ	卵巣癌
リムパーザ100mg、150mg	： 300mg / 回 1日2回 (連日投与)
ゼジューラ	卵巣癌
ゼジューラ100mg	： 200mg / 回 1日1回(体重77kg以上かつ最小錠15万以上は300mg) (連日投与)

耳鼻科腫瘍

FP(5FU+CDDP)	頭頸部癌
シスプラチン	： 耳鼻科 80mg / m ² / 日 × Day6
5FU	： 700mg / m ² / 日 × Day1～5 (4週毎)
アービタックス	頭頸部癌 レスタミン内服あり！！
アービタックス	： 初回 400mg / m ² / 日 2回目以降 250mg / m ² / 日 (1週間隔)
ネダプラチン	頭頸部癌
アクブラ	： 100mg / m ² / 日 × Day1 (4週毎)

造血器腫瘍

CHOP	非ホジキンリンパ腫
エンドキサン	： 400mg / m ² / 日
ドキソルビシン	： 30mg / m ² / 日
オンコピン	： 1.4mg / m ² / 日 (最大2mg)
ブレドニゾン(内服)	： 60mg / body / 日 Day1-5 (3週毎)
ビダーザ	骨髄異形成症候群
ビダーザ	： 75mg / m ² / 日 Day1-5 (4週毎)

MP	多発性骨髄腫
アルケラン錠2mg	： 8mg / m ² / 日 Day1-4
ブレドニン錠5mg	： 60mg / m ² / 日 Day1-4 (4週毎)
ジャカビ	真性多血症
ジャカビ錠10mg	： 10mg / 回 1日2回 (最大1回25mg) (連日投与)
セムブリックス	慢性骨髄性白血病
セムブリックス錠	： 80mg / 回 1日1回 ※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜増減) (連日投与)
ラステット	悪性リンパ腫
ラステットS25mg、50mg	： 175～200mg / 日 A法 (5日間内服、その後3週休薬) 50mg / 日 B法 (21日間内服、その後1～2週休薬)

脳腫瘍

テモゾロミド	悪性神経膠腫
テモゾロミド (初発の場合)	： 初回 75mg / m ² / 日 × Day1～42(放射線照射と併用) (10週間) ： 2回目以降 150mg / m ² / 日 × Day1～5 (単剤で) (4週毎) 次クール以降は200mg/m ² に増量可
テモゾロミド (再発の場合)	： 150mg / m ² / 日 × Day1～5 (4週毎) 次クール以降は200mg/m ² に増量可

内分泌腫瘍

ネクサバル	甲状腺癌
ネクサバル錠200mg	： 400mg / 回 1日2回 ※ 高脂肪食摂取時は食事の1時間前から食後2時間までを避けて服用 (連日投与)
レンビマ	甲状腺癌
レンビマカプセル10mg、4mg	： 24mg / 回 / 日 食後 (連日投与)
オペブリム	副腎腫瘍
オペブリム500mg	： 500mg / 回 1日3回 (連日投与) 有効量まで漸増し、以降、症状、血中・尿中ステロイド濃度、副作用等により適宜増減する。

悪性軟部腫瘍

ドキシソルビシン単剤	悪性軟部腫瘍
ドキシソルビシン	： 75mg / m ² / 日 (3週毎)
ハラヴェン	悪性軟部腫瘍
ハラヴェン	： 1.4mg m ² / 日 × Day1、8 (3週毎)

ヴォトリエント	悪性軟部腫瘍
ヴォトリエント錠200mg	： 800mg / 回 1日1回 (連日投与) ※ 食事の1時間以上前または食後2時間以降(適宜減量)

共通

CPT-11	共通
イリノテカン	： 100mg / m ² / 日 × Day1、8、15 A法 (3週投与 1週休薬) ： 150mg / m ² / 日 × Day1、15 B法 (2週間隔で2～3回投与 3週休薬)
DOC	共通
ドセタキセル	： 60mg / m ² / 日 (3週毎)
GEM	共通
ゲムシタビン	1000mg / m ² / 日 (3週連続 1週休薬)
PAC	共通 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	： 210mg / m ² / 日 (3週以上休薬)
weekly PAC	共通 レスタミン内服あり！！
パクリタキセル	： 80mg / m ² / 日 (3週連続 1週休薬)
キイトルーダ	共通(MSI-high、TMB-highを有する固形癌)
キイトルーダ	： 200mg / body / 日 (3週毎)
キイトルーダ(6週間)	共通(MSI-high、TMB-highを有する固形癌)
キイトルーダ	： 400mg / body / 日 (6週毎)

S-1療法	共通
S-1	： 80mg / m ² / 日 (1日2回) (20、25mg) (4週服用 2週休薬) 1.25mg/m ² 未満 40mg/回(20mgを4T/分2) 1.25m ² 以上1.5m ² 未満 50mg/回(25mgを4T/分2) 1.5m ² 以上 60mg/回(20mgを6T/分2)
UFT-E顆粒	共通
ユーエフティE顆粒	： 300～600mg / 日 (分2～3) (連日投与)

その他	
アクトテムラ	膠原病
アクトテムラ	: 8mg / kg / 日 (疾患により異なる)
インフリキシマブ(レミケード)	膠原病
インフリキシマブ	: 疾患により異なる (疾患により異なる)
オレンシア	膠原病
オレンシア	: 疾患、体重により異なる (初回、2週後、4週後、その後4週毎)
ゾレドロン酸	骨修飾薬
ゾレドロン酸	: 4mg / 日 (4週毎)
ランマーク	骨修飾薬
ランマーク	: デノスマブとして 120mg / 回 皮下投与 (4週毎)
副作用予防薬	
カルシウム	: 500mg / 日
天然型ビタミンD	: 400IU / 日
(腎機能患者では適宜調整)	